
tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor životního prostředí a zemědělství

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Pracoviště Seifertova 24, Jihlava

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne
KUJI  67246/2015
OZPZ 2172/2015 Dob

Ivo Dobrianskij / 564 602 526 9. 10. 2015

Zveřejnění informace o pravomocné 4. změně integrovaného povolení pro Zařízení na 
výrobu krmných směsí, společnosti ZZN Pelhřimov, a.s. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“),
jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o 
integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně 
některých zákonů (zákon o integrované prevenci), v platném znění, vydal dne 22. 9. 2015 pod 
č.j. KUJI 63282/2015 4. změnu integrovaného povolení pro zařízení kategorie pro zařízení 
kategorie 6.4. b) zařízení na úpravu a zpracování za účelem výroby potravin nebo krmiv z 
živočišných surovin (jiných než mléka), o výrobní kapacitě větší než 75 t hotových výrobků 
denně, nebo z rostlinných surovin, o výrobní kapacitě větší než 300 t hotových výrobků denně 
(v průměru za čtvrtletí),

„Zařízení na výrobu krmných směsí“

provozovatele ZZN Pelhřimov, a.s., se sídlem Nádražní 805, 393 57 Pelhřimov, s přiděleným IČ 
46678140, které dne 9. 10. 2015 nabylo právní moci.

Tímto Krajský úřad v souladu s ustanovením § 13 odst. 9 zákona o integrované prevenci 
zveřejňuje na své úřední desce po dobu 60 dnů informaci, kdy a kde lze do rozhodnutí 
nahlédnout: 
Do rozhodnutí lze nahlédnout v úřední dny (Po a St od 8:00 – 16:00) nebo po předchozí 
domluvě na krajském úřadě, pracoviště odboru životního prostředí a zemědělství, Seifertova 24, 
Jihlava.

Ivo Dobrianskij
úředník odboru životního prostředí a zemědělství

Úřední deska


		2015-10-09T08:40:29+0200
	<žádný>




